mis propria vita careat, atq^^e cum ftirpe fua

captivus deferviat , & divinitatis furorem in-

currat , vel dominacio ejus ditpergatur , ficut

difperfa eft Holoferni poteftas , & ficut divifa

eft magni Alexandri formidabilis dominatio,

ita & amodo difpergatur poteftas ; & ficut

Sodoma & Gomorra in prxfenti ficculo per-

-cuftaeft, iimiliter percutiatur potcftas vel lia-

- fcitatio ipfius , & in anathema maranatha , quod

cft perditio , uique in adventum Domini noftri

Jefu-Chrifti feriatur j & a liminibus ecclefia:,

vel a communione participationis corporis &
-fanguinis Domini noftriJeui-Chrifti excommu-
nicatus appareat j '& cum Juda traditore, qui

per falfum ofculum tradidit Dominum , parti-

' ceps efficiatur :
'& veniat fuper eum lepra Naa-

man , quam puer Elizei- Giezi per cupiditatem

adeptus fuit ; & omne genus & germeneorum
-fic marcefcat in flore, ut numquam frudlificet

,

nec perficiat in grano , & veniam apud Domi-
-minum non mferearar. Et ut prxfens epiftola

noftra omni tempore firma pcrmaneat , & pro

rei totius firmitate hanc epiftolam manu pro-

pria fubter eam ftifefcripfimus , & qui inferius

.'jfubfcripferant vel fignaverunt, nos in przfenti

eos proprio ore rogavimus , & infuper una cum
-focio fifco addat ad partem ipfius monafterii

,

hoc eft auri libras xx. argenti rlibras lx. coadus

exfolvat-, & hoc quod repetit evindicare non
- Valeat , & nihilo minus pra:fens epiftbla cmni
;tempore firma & inviokta permaneat. A<3:mn

-invilla Compendio , fub die Kal. Maii, anno

XI ri. regni domni noftri Teoderici regis. In

ChriftinomineReolus , acfi peccator, epifcopus

hanc epiftolamame fadam relegi & fubfcripfi.

Ego Anfoeldus epifcopus, jubente domno Reolo

. epifcopo , hanc deliberationem fubfcripfi . Ego

iPetrus abba fnbfcripfi. EgoHarmarus abba fub-

foripfi. Ego . Hilduinus abba fubfcripfi. Ego

Leocadius abba , jubentedomno Reolo epifco-

po , hanc cpiftolam relegi & fubfcripfi. Ego
Amalgifilus fubfcripfi. £go Bertohindus fub-

.-fcripfi. Ego Gando preft>yter fubfcripfi. Ego
-Caldemarus notarius fcripfi & fubfcripfi hanc

lepiftdlaiTi donationis ex juflu domni Keoli

epifcopi.

.XXXI.

Theodemi i utvUetur, regis fYs:cepum

fro TunJloms-vaUe.

., . ./^ Uociens de commutandis rebus fuerit

V^ orta contencio , necefle eft perenne

ftabiletatem fcripturarum ...... caretatem,

ftante fidie placuit , adque convenit inter vene-

rabilibus viris, Landeberdlho. ...... nec-

non & Magnoaldo abbate de monafterio Tu-
cione-valle, ab invicem inter fe terrolas arabe-